
 
 

Om Catella 
Catella är en oberoende europeisk finansgrupp specialiserad på finansiell rådgivning, 

kapitalförvaltning och banktjänster. Catella har cirka 400 medarbetare i 14 europeiska länder. Catella-
aktien är listad på First North och handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. 

 

 
Pressmeddelande Stockholm den 28 januari 2011 

 
Catella forsätter expansionen genom att förvärva En skild 
Kapitalförvaltning 
 
Catella har träffat avtal om att förvärva 55 procen t av aktiekapital och röster i Enskild 
Kapitalförvaltning AB. Catella erbjuder sig att för värva resterande aktier till samma pris. 
 
Enskild Kapitalförvaltning är en av de större obero ende kapitalförvaltarna på den Svenska 
marknaden med cirka 4 mdr under förvaltning. Enskil d Kapitalförvaltning har under lång tid 
givit sina kunder en god värdeutveckling. 
 
Förvärvet av Enskild Kapitalförvaltning kompletterar nuvarande private banking verksamhet i 
Luxembourg och skall ses som ett steg i etableringen av en komplett private banking verksamhet i 
Sverige och Norden. Förvärvslikviden uppgår till aktiernas egna kapital vid tillträde plus 11 Mkr. De 
förvärvade aktiernas egna kapital förväntas uppgå till 17 Mkr vid tillträdet. Den totala köpeskillingen för 
55 procent av aktierna förväntas således uppgå till 28 Mkr. Förvärvet förutsätter Finansinspektionens 
medgivande varför aktietillträdet beräknas kunna ske först under andra kvartalet 2011. 
 
Enskild Kapitalförvaltning är en fristående kapitalförvaltare med historiskt goda förvaltningsresultat. 
Verksamheten bedrivs från huvudkontoret i Stockholm och lokalkontoret i Växjö. Antalet anställda 
uppgår till 29. Bolaget är kontoförande institut, clearingmedlem och förvaltare i Euroclear/VPC. 
Bolaget har cirka 4 mdr under förvaltning och bland kunderna återfinns privatpersoner, företag, 
stiftelser och intresseorganisationer. 
 
”Vi kan nu redovisa en del av Catellas övergripande strategiarbete genom förvärvet av Enskild 
kapitalförvaltning. Enskild Kapitalförvaltning kommer att utgöra plattformen för Catellas satsning inom 
private banking på den nordiska marknaden” säger Johan Ericsson, VD för Catella AB. 
 
”Vår ambition är att bli en ledande oberoende kapitalförvaltaren i Sverige och vi ser ett tydligt behov av 
seriös förvaltning med kringtjänster inom skatterätt och familjejuridik. Vi kommer att etablera ytterligare 
enheter inom Sverige och söker därför personer som är intresserade av att utveckla en modern private 
bank”, säger Fredrik Sauter, VD för Banque Invik. 
 
”Samgåendet med Catella tillför Enskild Kapitalförvaltning betydande resurser som säkerställer en 
fortsatt positiv utveckling av bolaget. Affären gynnar våra kunder och anställda”, säger Gunnar 
Ericsson, huvudägare och VD för Enskild Kapitalförvaltning. 
 
 
För ytterligare information: 
 
Johan Ericsson, Verkställande direktör för Catella, telefon +46 (0)8 463 33 10 
Fredrik Sauter, Verkställande direktör för Banque Invik, telefon +46 (0)8 463 33 10 
 
 
Besök även: www.catella.se 
 
 
Catella är listat på First North och Remium AB är Bolagets Certified Adviser, +46 (0)8 454 32 00. 


